

**«Реконструкція будівлі Ягіднянської ЗОШ І-ІІ ступенів під адміністративну будівлю зі створенням меморіального комплексу по вулиці Лісова, 1а в селі Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області» (ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
Аналіз цін станом на 18.02.2026 р.**

Сторінка, рядок	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/л/балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01 загальнобудівельні роботи за комплектом АР										
ст 3 ряд 36	Багатофункціональні внутрішні алюмінієві двері. В комплекті: замок, ручка. 900х2100 - дверне полотно	м2	43,47	8 540,41	10 248,49	445 501,95	18 335,14	https://lvivski.ua/vikna/vikna-aliuminiievi/ https://market-dveri.ua/uk/alyuminiyevi-d/ https://market-dveri.ua/uk/alyuminiyevi-d/ https://lvivski.ua/vikna/vikna-aliuminiievi/	797 028,54	-351 526,59
ст 3 ряд 39	Блоки газобетонні 600х200х200-2.0-500 F50	м3	158,82	3017,79	3 621,35	575 142,49	3 371,66	https://dci-group.com.ua/gazoblok-gazob/ https://stonelight.company/hazoblok-sto/ https://altana-bud.com.ua/ru/hazobeton-	535 487,04	39 655,45
ст 4 ряд 43	Віконні блоки - дерев'яні - Дуб 78 мм цільноламельний з захисними ультрафіолетовими лаками на водній основі	м2	181,2	15346,94	18 416,33	3 337 038,63	17 216,33	https://elitokna.kiev.ua/ua/okno-dub-78mm/ https://xn--80aaa1cdgel.com.ua/uk/dere/ https://xn--80aaa1cdgel.com.ua/uk/cini/c/	3 119 599,0	217 439,64
ст 4 ряд 53	Двері внутрішні, металеві, протипожежні двостулкові 1000х2100 - дверне полотно праве, 550х2100 дверне полотно ліве	шт	12	27198,42	32 638,10	391 657,25	24 396,00	https://euroservis.com.ua/ua/dveri-protiv/	292 752,00	98 905,25
ст 5 ряд 63	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	12456,6	9,2	11,04	137 520,86	10,93	https://epicentrk.ua/ua/shop/kley-dlya-pl/ https://garant-sk-bud.com.ua/kleiovi-sumi/ https://www.strojmag.ua/uk/ceresit-cm-11/	136 150,64	1 370,23
ст 5 ряд 64	Кольоровий шов 2-5 мм Ceresit CE 33 Супер	кг	876,447	83,31	99,97	87 620,16	93,16	https://epicentrk.ua/shop/fuga-ce-33-plu/ https://alkiv.ua/ua/product/zatirka_dlya_s/ https://wikibud.com.ua/kleya-y-germetyk/	81 649,80	5 970,36
ст 5 ряд 73	підвісна стеля "Грильято", графіт (RAL7024), 50х50	м2	1750,67	1181,61	1 417,93	2 482 331,01	1 053,98	https://alkiv.ua/ua/product/potolok_grilya/ https://vist.ua/sistemy-podvesnyh-potolk/ https://build.rozetka.com.ua/ua/podvesn/	1 845 171,1	637 159,85
ст 5 ряд 77	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу 100 мм, 35 кг/м3	м3	126,072	5109,09	6 130,91	772 935,83	4 470,56	https://izolation.com.ua/ekstrudovanyy-pino/ https://kub.in.ua/ua/uteplitel/penopolistirol/pe/ https://www.1d.ua/uk/xps-carbon-eco-tb-118/	563612,44	209 323,39

**«Реконструкція будівлі Ягіднянської ЗОШ І-ІІ ступенів під адміністративну будівлю зі створенням меморіального комплексу по вулиці Лісова, 1а в селі Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області» (ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
Аналіз цін станом на 18.02.2026 р.**

Сторінка, рядок	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/л/балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
ст 5 ряд 78	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу 50 мм, 35 кг/м3	м3	59,638	5109,09	6 130,91	365 635,09	6 496,10	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-pinop https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-ekstru https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-ekstru	387 414,41	-21 779,32
ст 6 ряд 81	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 100 мм, 135 кг/м3	м3	504	4084,65	4 901,58	2 470 396,32	5 006,29	https://iteragroup.com.ua/ua/bazal-tovaj https://budgild.ua/bazaltovaja-teploizolja https://kub.in.ua/ua/uteplitel/mineralnaya	2 523 170,1	-52 773,84
ст 6 ряд 82	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	375,72	500,5	600,60	225 657,43	471,00	https://www.keramis.com.ua/uk/product/ https://sklad-kafel.com/bila-m50051-m50 https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-plitka-	176 964,12	48 693,31
ст 6 ряд 83	Плитки керамогранітні з антиковзаючою поверхнею	м2	1969,11	655,2	786,24	1 548 193,05	803,95	https://epicentrk.ua/ua/shop/plytka-cersa https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-plitka- https://leoceramika.com/product/plitka-ky https://vista.ua/keramichna-plitka-ta-ker	1 583 065,9	-34 872,94
ст 6 ряд 87	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	119,085	3418,05	4 101,66	488 446,18	4 029,00	https://s-beton.com.ua/uk/rastvory/rastvo https://shop.kovalska.com/building-mort https://rgm-group.com.ua/wp-content/up	479 793,47	8 652,72
ст 6 ряд 97	Сітка армувальна Вр1 д. 4 50x50	м2	2192,3	153,15	183,78	402 900,89	196,66	https://sitka.com.ua/ru/setka-armaturnay https://zsk.kiev.ua/uk/product/568-setka- https://ick.kiev.ua/ua/setka-kladochnaya	431 137,72	-28 236,82
ст 7 ряд 100	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	2,060625	48454,75	58 145,70	119 816,48	52 859,00	https://metinvest-smc.com.ua/product/lis https://utmk.com.ua/uk/list-ots/zink-shee https://kt-stal.com.ua/catalog/list-xolodno https://metal-holding.ua/ru/chernyj-metall/	108 922,58	10 893,91
ст 7 ряд 101	Фарба фасадна силіконова Ceresit СТ 48	кг	3599,82	355,2	426,24	1 534 387,28	297,07	https://iteragroup.com.ua/ua/ceresit-ct-4 https://bud-teh.com.ua/ua/otdelka/lakok https://wikibud.com.ua/ua/krasky-grunto	1 069 398,5	464 988,75
ст 7 ряд 112	Цегла керамічна одинарна повнотіла розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	30,99798	7225,7	8 670,84	268 778,52	10 800,00	https://parkplus.ua/ua/kipich_ryadovoy https://stroyka24.com.ua/ua/p19270406/ https://keramfort.ua/katalog/cegla/ryado https://oldimarket.com.ua/product/20032	334 778,18	-65 999,66

«Реконструкція будівлі Ягіднянської ЗОШ І-ІІ ступенів під адміністративну будівлю зі створенням меморіального комплексу по вулиці Лісова, 1а в селі Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області» (ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація) Аналіз цін станом на 18.02.2026 р.										
Сторінка, рядок	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількіс ть	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/ середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02 загальнобудівельні роботи за комплектом КР

ст 4 ряд 40	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	50,76641	29030,34	34 836,41	1 768 519,37	34 043,46	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-12-mm https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-12-mm https://bulat-metal.com.ua/armatura-12-mm	1 728 264,2	40 255,12
ст 4 ряд 41	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	8,14808	29030,34	34 836,41	283 849,84	34 321,80	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-16-18-mm https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-16-18-mm https://metal-holding.ua/ua/cernyi-metall/armatura-16-18-mm https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-16-18-mm https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-16-18-mm	279656,77	4 193,07
ст 5 ряд 62	Профнастил Несучий НС 75 / 0,8 мм ZN	т	11,4828	93935,66	112 722,79	1 294 373,28	81 100,00	https://trishkovcompany.com.ua/ua/p229 https://kamianske.budmarketplace.com.ua/profnastil-nc-75-08-zn https://teplonet.com.ua/profnastyl-nesuchiy	931 255,08	363 118,20
ст 5 ряд 66	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25 W6 F100	м3	388,0345	3555,92	4 267,10	1 655 783,57	3 933,00	https://pl2t.com/ru/shop/product/beton-b-20-25-w6-f100 https://s-beton.com.ua/41-betonnye-rastvor https://shop.kovalska.com/ready-mix-concrete	1 526 139,6	129 643,88

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-03 вогнезахист металевих конструкцій

ст 2 ряд 12	Вогнезахисна фарба Ammokote MW-120 на водній основі	кг	1724,255	573,81	688,57	1 187 273,71	422,50	http://dostroim.kiev.ua/products/ognezas https://budmarket24.com.ua/products/v	728 497,74	458 775,98
-------------	---	----	----------	--------	--------	--------------	--------	--	------------	------------

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-05 опалення та вентиляцію та кондиціонування

[illegible]

**«Реконструкція будівлі Ягіднянської ЗОШ І-ІІ ступенів під адміністративну будівлю зі створенням меморіального комплексу по вулиці Лісова, 1а в селі Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області» (ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
Аналіз цін станом на 18.02.2026 р.**

Сторінка, рядок	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/л/балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
ст 7 ряд 100	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі, товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони	м2	279,3	960,6	1 152,72	321 954,70	897,00	https://ventsap.com.ua/ua/p871248558-https://smartvent.com.ua/ua/p79503771-https://ventsap.com.ua/ua/p844445214-	250 532,10	71 422,60
ст 8 ряд 119	Стальний панельний радіатор Compact Ventil тип 22-500x1400	шт	17	6984,29	8 381,15	142 479,52	9 487,30	https://euroterm.com/uk/shop/ctalevyj-rahttps://www.teplodom.com.ua/shop/prodhttps://sistema.com.ua/ua/catalog/prod-	161 284,10	-18 804,58
Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-11 системи зв'язку										
ст 5 ряд 61	IP ATC Grandstream UCM6308 - IP PBX appliance, 8 FXO ports, 8 FXS ports, Ethernet UCM6308	шт	1	85251,96	102 302,35	102 302,35	97 715,66	https://www.itbox.ua/ua/product/IP_ATShttps://comtrade.ua/grandstream-ucm63https://shop-gsm.ua/ru/products/grandst	97 715,66	4 586,69
Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-02-01 загальнобудівельні роботи за комплектом АР										
ст 3 ряд 31	Алюмінієво-композитна панель SARAYBOND A2, НГ (негорючі матеріали), (RAL7004), 4мм, 1500x3800 (0,5/0,5)	м2	459,5	1285,46	1 542,55	708 802,64	1 537,53	https://profil.ua/product/alyuminievaya-khttps://profilbond.com.ua/ru/aliuminiievo	706 495,04	2 307,61
ст 3 ряд 32	Багатофункціональні алюмінієві двері. В комплекті: замок, ручка. 900x2100 - дверне полотно	м2	20,79	8540,41	10 248,49	213 066,15	18 335,14	https://lvivski.ua/vikna/vikna-aliuminiievihttps://market-dveri.ua/uk/alyuminiyevi-chttps://market-dveri.ua/uk/alyuminiyevi-chttps://lvivski.ua/vikna/vikna-aliuminiievi/	381 187,56	-168 121,41
ст 6 ряд 82	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу 100 мм, 35 кг/м3	м3	53,56	5109,09	6 130,91	328 371,43	4 470,56	https://izolation.com.ua/ekstrudovanyy-pinorhttps://kub.in.ua/ua/uteplitel/penopolistirol/pshttps://www.1d.ua/uk/xps-carbon-eco-tb-118	239443,19	88 928,24
ст 6 ряд 83	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу 50 мм, 35 кг/м3	м3	13,39	5109,09	6 130,91	82 092,86	6 496,10	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-pinopchttps://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-ekstruhttps://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-ekstru	86 982,78	-4 889,92

**«Реконструкція будівлі Ягіднянської ЗОШ І-ІІ ступенів під адміністративну будівлю зі створенням меморіального комплексу по вулиці Лісова, 1а в селі Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області» (ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
Аналіз цін станом на 18.02.2026 р.**

Сторінка, рядок	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/л/балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
ст 6 ряд 84	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 100 мм, 135 кг/м3	м3	157,5	4084,65	4 901,58	771 998,85	5 006,29	https://iteragroup.com.ua/ua/bazal-tovaj https://budgild.ua/bazaltovaja-teploizolja https://kub.in.ua/ua/uteplitel/mineralnaya	788 490,68	-16 491,83
ст 6 ряд 85	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	101	500,5	600,60	60 660,60	471,00	https://www.keramis.com.ua/uk/product/ https://sklad-kafel.com/bila-m50051-m50052 https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-plitka-keramichna	47 571,00	13 089,60
ст 6 ряд 86	Плитки керамогранітні з антиковзаючою поверхнею	м2	147,7062	655,2	786,24	116 132,52	803,95	https://epicentrk.ua/ua/shop/plytka-cersaie https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-plitka-keramichna https://leoceramika.com/product/plitka-keramichna https://vista.ua/keramichna-plitka-ta-keramichna	118 748,40	-2 615,88
ст 7 ряд 91	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	18,06981	3418,05	4 101,66	74 116,22	4 029,00	https://s-beton.com.ua/uk/rastvory/rastvor https://shop.kovalska.com/building-mortar https://rgm-group.com.ua/wp-content/uploads/2019/09/rgm-group-ua-ukr-2019-09-01.pdf	72 803,26	1 312,95
ст 7 ряд 105	Суміш Торсем pronto	кг	32270	37,17	44,60	1 439 371,08	38,12	https://shopdecor.com.ua/budivelna-khimi	1 230 132,4	209 238,68
ст 7 ряд 107	Фасадна фарба силіконова Ceresit СТ 48	кг	1229,281	355,2	426,24	523 969,12	297,07	https://iteragroup.com.ua/ua/ceresit-ct-48 https://bud-teh.com.ua/ua/otdelka/lakokras https://wikibud.com.ua/ua/krasky-grunto	365 182,77	158 786,34
Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-02-02 загальнобудівельні роботи за комплектом КР										
ст 3 ряд 38	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	13,3522	31453,08	37 743,70	503 961,38	34 995,00	https://metinvest-smc.com.ua/product/armatura	467 260,24	36 701,14
ст 3 ряд 39	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	69,2844	29030,34	34 836,41	2 413 619,63	34 043,46	https://metinvest-smc.com.ua/product/armatura https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura https://bulat-metal.com.ua/armatura-12-mm	2 358 680,7	54 938,93

**«Реконструкція будівлі Ягіднянської ЗОШ І-ІІ ступенів під адміністративну будівлю зі створенням меморіального комплексу по вулиці Лісова, 1а в селі Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області» (ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
Аналіз цін станом на 18.02.2026 р.**

Сторінка, рядок	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/л/балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
ст 3 ряд 40	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	11,6656	29030,34	34 836,41	406 387,60	34 321,80	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura https://metal-holding.ua/ua/cernyj-metall/a https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura	400384,39	6 003,21
ст 4 ряд 41	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	10,78575	29030,34	34 836,41	375 736,79	35 750,13	https://kt-stal.com.ua/ru/catalog/armatura https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura	385 591,96	-9 855,18
ст 4 ряд 42	Геотекстиль термофіксований щільністю 200-300 г/м2	м2	1727	70,01	84,01	145 088,72	53,95	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-geotekstil https://technicol.com.ua/geotekstil-termofiks https://terizo.com.ua/p/geotekstyl-termofiks	93 171,65	51 917,07
ст 5 ряд 65	Сітка армувальна Вр 1 д.4 50х50	м2	671	153,15	183,78	123 316,38	196,66	https://sitka.com.ua/ru/setka-armaturnaya https://zsk.kiev.ua/uk/product/568-setka https://ick.kiev.ua/ua/setka-kladochnaya	131 958,86	-8 642,48
ст 5 ряд 68	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С32/40 W8 F200	м3	640,6274	4188,03	5 025,64	3 219 560,12	4 960,00	https://s-beton.com.ua/41-betonnye-rastvor https://shop.kovalska.com/ready-mix-concrete https://pl2t.com/ru/shop/product/beton-b	3 177 511,9	42 048,22
Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 04-01-01 зовнішнє електропостачання										
ст 5 ряд 67	Дизельний генератор 80 кВА/64 кВт, 400/230В, в кожусі FDG 80 IS "FOGO"	шт	1	817797,75	981 357,30	981 357,30	935 282,00	https://7sorok.ua/uk/generatorma-ustanovka	935 282,00	46 075,30
Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-01 зовнішні мережі водопостачання та каналізації										
ст 8 ряд 119	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 (М200), крупність заповнювача більше 40 мм	м3	37,6375	3191,74	3 830,09	144 154,94	3 276,33	https://s-beton.com.ua/uk/41-betonnye-rastvor https://pl2t.com/uk/shop/product/beton-b https://shop.kovalska.com/ready-mix-concrete	123 312,87	20 842,07

«Реконструкція будівлі Ягіднянської ЗОШ І-ІІ ступенів під адміністративну будівлю зі створенням меморіального комплексу по вулиці Лісова, 1а в селі Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області» (ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
Аналіз цін станом на 18.02.2026 р.

[illegible]